Pillola 15/2024 - Commissione Lavoro ODCEC Milano

Oggetto: INPS - AGGIORNAMENTO ORGANIGRAMMA E REFERENTI SEDE AL 1.7.2024

il 01/07/2024 & stato aggiornato 'organigramma Inps — Milano Citta metropolitana e i referenti di sede
come da protocollo di intesa.

Vipreghiamo di prenderne nota a rettifica ed integrazione dell’ All. 1 Protocollo di Intesa — Tempi garantiti
di risposta - livello crescente di responsabilita — lettera B) 2.6 Tempi garantiti di risposta - livello
crescente diresponsabilita.

A) Il sistema, a regime, consentira il rispetto di un tempo massimo per la risposta pari a sette giorni
lavorativi. Per garantire effettivita e sostenibilita all’limpegno che la Direzione prende, € fondamentale il
rispetto dell’utilizzo dei canali di comunicazione indicati, esponendo con la massima chiarezza i quesiti
che si pongono, completi dei riferimenti analitici che consentano lindividuazione del soggetto
(matricola e codice fiscale).

B) Nella denegata ipotesiche larisposta tardi o non sia ritenuta esaustiva, il contribuente/intermediario,
indicando ogni utile estremo di identificazione della Comunicazione Bidirezionale, ovvero della e-mail,
scrivera a:

Pel la Filiale Metropolitana e Agenzie di Milano

Sede Referente Indirizzo mail

FM MILANO (4900) Lisa Pracchi lisa.pracchi@inps.it

MILANO NORD (4902) Laura Bigotto laura.bigotto@inps.it

LEGNANO (4908) Paciolla germano.paciolla@inps.it
Germano

Per la Filiale Metropolitane e Agenzie di Milano Centro:

Sede Referente Indirizzo mail

FM MILANO CENTRO (4903) Fabrizio Figa fabrizio.figa@inps.it

MILANO EST (4905) Cesare Di cesare.dipasquale@inps.it
Pasquale

MILANO SUD (4904) Salvatore Merra salvatore.merra@inps.it

MILANO SESTO SAN GIOVANNI Salvatore Vilardi salvatore.vilardi@inps.iT
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